资金信托合同

《外贸信托•专注 E期集合资金信托合同》之附件三：

外贸信托•专注 E 期集合资金信托计划赎回申请书

中国对外经济贸易信托有限公司：

本人作为                     号《外贸信托•专注 E期集合资金信托合同》之受益人，

目前持有外贸信托•专注 E 期集合资金信托计划信托单位              份，申请于本信托

计划下一开放日（即：       年   月   日）赎回在该合同项下的信托单位

____________份。

本人同意将上述份数的信托单位，按照《外贸信托•专注 E期集合资金信托合同》约定

的条件予以赎回。

本申请书一经提出，本人将不再修改。

    特此申请。

申请人（受益人）签字／盖章：

申请日期：   年   月   日